Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      


Օրինակելի ձև
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ տարածքային կառավարման և զարգացման նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար համակարգչային և պատճենահանման սարքավորումների և օժանդակ նյութերի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀ-ՏԿԶՆ-ԳՀԱՊՁԲ-1-17/15 ծածկագրով գնման արդյունքում 2017 թվականի հոկտեմբերի 4-ին կնքված N ՀՀ-ՏԿԶՆ-ԳՀԱՊՁԲ-1-17/15/28, ՀՀ-ՏԿԶՆ-ԳՀԱՊՁԲ-1-17/15/29, ՀՀ-ՏԿԶՆ-ԳՀԱՊՁԲ-1-17/15/30 ծածկագրերով պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	սեղանի համակարգիչներ 1
	հատ
	21
	21
	4830000
	4830000
	Պրոցեսոր (Processor)` Intel Core i5-7xxx:

Մայրական սալիկ (Matherboard)` Asus H110M-K:

Հիշողություն (Memory)` 4GB DDR4 2133MHz:

Կոշտ սկավառակ (Hard Drive)` 500GB 3.5inch Serial ATA (7.200 Rpm) Hard Drive: 

Վիդեո քարտ (Video Card)`  Intel HD Graphics 630

Մկնիկ (Mice)` Բազմաֆունկցիոնալ Scroll USB (3 buttons scroll):

Ստեղնաշար (Keyboard) Ստանդարտ 104 ստեղներով՝ անգլերեն և ռուսերեն տառերով (QWERTY), ինտերֆեյսը՝ USB: 

Օպերացիոն համակարգ (OS-Windows Media)` Արտոնագրված MS Windows 10 Professional, 64bit:

Մոնիտորը` Samsung 19F350, Led, 19 դույմ, Wide screen, կետերի չափը՝ 0.3mm, կետերի քանակը՝ 1366x768, կոնտրաստը (contrasting)` 700(10M):1, պայծառությունը (brightness)` 250cd/m2, արձագանքման ժամանակը՝ 5ms, անկյան աստիճան՝ 170/160°, գույների քանակ (colors)՝ 16.7mln., վիդեո մուտքը՝ VGA,  հզորություն՝ 20Wt,

Համակարգչի պրոցեսորը, մոնիտորը, ստեղնաշարը և մկնիկը պետք է լինեն սև գույնի:

Անհրաժեշտ է ներկայացնել նշված ապրանքը կամ համարժեքը:

Երաշխիք 1 տարի:


	-

	2
	սեղանի համակարգիչներ 2
	հատ
	5
	5
	1250000
	1250000
	Պրոցեսոր (Processor)` Intel Core i5-7xxx:

Մայրական սալիկ (Matherboard)` Asus H110M-K:

Հիշողություն (Memory)` 4GB DDR4 2133MHz:

Կոշտ սկավառակ (Hard Drive)` 500GB 3.5inch Serial ATA (7.200 Rpm) Hard Drive: 

Վիդեո մուտք (Video Card)`  Intel HD Graphics 630

Մկնիկ (Mice)` Բազմաֆունկցիոնալ Scroll USB (3 buttons scroll):

Ստեղնաշար (Keyboard) Ստանդարտ 104 ստեղներով՝ անգլերեն և ռուսերեն տառերով (QWERTY), ինտերֆեյսը՝ USB: 

Օպերացիոն համակարգ (OS-Windows Media)` Արտոնագրված MS Windows 10 Professional, 64bit:

Մոնիտորը` Philips 223V5LSB2/10, Led 22 դույմ,  Wide screen, կետերի չափը 0.248mm, կետերի քանակը՝ 1920x1080@60Hz, կոնտրաստը (contrasting)` 1000(10M):1, պայծառությունը (brightness)` 200cd/m2, արձագանքման ժամանակը՝ 5ms, անկյան աստիճանը՝ 170/160°, գույների քանակ (colors)՝ 16.7mln., վիդեո մուտքը՝ VGA,  հզորություն 21Wt,

Համակարգչի պրոցեսորը, մոնիտորը, ստեղնաշարը և մկնիկը պետք է լինեն սև գույնի:

Անհրաժեշտ է ներկայացնել նշված ապրանքը կամ համարժեքը:

Երաշխիք 1 տարի:
	-

	3
	համակարգչային սերվերներ
	հատ
	1
	1
	700000
	700000
	Dell PowerEdge R320 Server

Պրոցեսոր (Processor)` Intel Xeon Quad Core E5-2407 2.2GHz 10MB Cache:

Օպերատիվ հիշողություն (Ram)` 8GB DDR3 PC3-10600 1333MHz ECC Registered:

Կոշտ սկավառակ (Hard Drive)` 2TB (2*1TB) 7200 RPM 6Gb/s SATA Hard Drives: 

RAID: PERC S110 On-Board SATA RAID Controller

Վիդեո մուտք (Power Supply)` Single Power Supply

Անհրաժեշտ է ներկայացնել նշված ապրանքը կամ համարժեքը:

Երաշխիք 1 տարի:
	Dell PowerEdge R230 Server

Պրոցեսոր (Processor)` Intel Xeon Quad Core E3-1220v5 (3.0GHz, up to 3.5GHz, 8M Cache, 4C/4T, turbo 80W)

Օպերատիվ հիշողություն (RAM)` 8GB DDR4 2133MHz (1x8GB UDIMMs) ECC Registered:

Կոշտ սկավառակ (Hard Drive)` 2TB (2*1TB) 7200 RPM 6Gb/s SATA Entry Hard Drives: 

RAID` PERC S130 integrated software SATA RAID Controller

Վիդեո մուտք, սնուցման բլոկ (Power Supply)` Single Power Supply

Երաշխիք 2 տարի:

	4
	տպիչ/պատճենահանման մեքենա/սկաներ (բազմաֆունկցիոնալ լազերային)
	հատ
	6
	6
	660000
	660000
	Canon i-Sensys MF231 Laser Jet, տպիչի կետայնությունը 1200*600 dpi print, սկաների կետայնությունը՝ 600*1200 dpi scan, տպման արագությունը՝ 23 էջ/րոպե, օպերատիվ հիշողությունը՝ 128Mb, թղթի չափը A4, տպելու ամսական առավելագույն քանակը 15000 էջ, USB

Անհրաժեշտ է ներկայացնել նշված ապրանքը կամ համարժեքը:

Երաշխիք 1 տարի:
	Canon i-Sensys MF231 Laser Jet, տպիչի կետայնությունը 1200*600 dpi print, սկաների կետայնությունը՝ 600*1200 dpi scan, տպման արագությունը՝ 23 էջ/րոպե, օպերատիվ հիշողությունը՝ 128Mb, թղթի չափը A4, տպելու ամսական առավելագույն քանակը 15000 էջ, USB

Երաշխիք 1 տարի:

	5
	անխափան սնուցման աղբյուրներ
	հատ
	52
	52
	1560000
	1560000
	APC BX650LI-GI, հզորությունը 650 Վտ, Starting series, հոսանքի կարգավորիչ՝ With AVR (stabilizer):

Անհրաժեշտ է ներկայացնել նշված ապրանքը կամ համարժեքը:

Երաշխիք 1 տարի:
	Back UPS 

APC BX650LI-GR, հզորությունը 650 Վտ, 

Նոմինալ լարում՝ 230Վ Հաճախականություն՝ 50/60Հց 

հոսանքի կարգավորիչ՝ With AVR (stabilizer):

Երաշխիք 1 տարի:

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀ կառավարության 03.08.2017թ. թիվ 929-Ն որոշում:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	11
	01
	01
	01
	ՀՀ 2017թ. պետական բյուջե
	
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	25.08.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	29.08.2017թ.

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	Կոմպմարկետ ՍՊԸ
	5502000
	5502000
	1100400
	1100400
	6602400
	6602400

	2
	Ինո-Թեքնոլոջի ՍՊԸ
	5649000
	5649000
	1129800
	1129800
	6778800
	6778800

	3
	Իքս-Արթ ՍՊԸ 
	5951750
	5951750
	1190350
	1190350
	7142100
	7142100

	4
	Վանդիստ ՍՊԸ
	6002500
	6002500
	1200500
	1200500
	7203000
	7203000

	5
	Էդվարդ Քոմփյութերս ՍՊԸ
	6069000
	6069000
	1213800
	1213800
	7282800
	7282800

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 2

	1
	Կոմպմարկետ ՍՊԸ
	1370000
	1370000
	274000
	274000
	1644000
	1644000

	2
	Կոմպասս ՍՊԸ
	1387125
	1387125
	277425
	277425
	1664550
	1664550

	3
	Ինո-Թեքնոլոջի ՍՊԸ
	1390000
	1390000
	278000
	278000
	1668000
	1668000

	4
	Էդվարդ Քոմփյութերս ՍՊԸ
	1462292
	1462292
	292458
	292458
	1754750
	1754750

	5
	Իքս-Արթ ՍՊԸ
	1469792
	1469792
	293958
	293958
	1763750
	1763750

	6
	Վանդիստ ՍՊԸ
	1491250
	1491250
	298250
	298250
	1789500
	1789500

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 3

	1
	Միկրորինգ ՍՊԸ
	415750
	415750
	83150
	83150
	498900
	498900

	2
	Իքս-Արթ ՍՊԸ
	415833
	415833
	83167
	83167
	499000
	499000

	3
	Վանդիստ ՍՊԸ
	473750
	473750
	94750
	94750
	568500
	568500

	4
	Էյչ Գրուպ ՍՊԸ
	600000
	600000
	120000
	120000
	720000
	720000

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 4

	1
	Կոմպասս ՍՊԸ
	448500
	448500
	89700
	89700
	538200
	538200

	2
	Էյչ Գրուպ ՍՊԸ
	453600
	453600
	90720
	90720
	544320
	544320

	3
	Վանդիստ ՍՊԸ
	458500
	458500
	91700
	91700
	550200
	550200

	4
	Էդվարդ Քոմփյութերս ՍՊԸ
	467000
	467000
	93400
	93400
	560400
	560400

	5
	Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս ՓԲԸ
	467500
	467500
	93500
	93500
	561000
	561000

	6
	Կոմպմարկետ ՍՊԸ
	475000
	475000
	95000
	95000
	570000
	570000

	7
	Միկրորինգ ՍՊԸ
	482500
	482500
	96500
	96500
	579000
	579000

	8
	Իքս-Արթ ՍՊԸ
	514800
	514800
	102960
	102960
	617760
	617760

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 5

	1
	Էյչ Գրուպ ՍՊԸ
	1254500
	1254500
	250900
	250900
	1505400
	1505400

	2
	Միկրորինգ ՍՊԸ
	1256450
	1256450
	251290
	251290
	1507740
	1507740

	3
	Երևան Տելեկոմ Սոլուշնս ՓԲԸ
	1257500
	1257500
	251500
	251500
	1509000
	1509000

	4
	Կոմպմարկետ ՍՊԸ
	1294800
	1294800
	258960
	258960
	1553760
	1553760

	5
	Վանդիստ ՍՊԸ
	1298700
	1298700
	259740
	259740
	1558440
	1558440

	6
	Էդվարդ Քոմփյութերս ՍՊԸ
	1304333
	1304333
	260867
	260867
	1565200
	1565200

	7
	Նորմա-պլյուս ՍՊԸ
	1313000
	1313000
	262600
	262600
	1575600
	1575600

	8
	Իքս-Արթ ՍՊԸ
	1315167
	1315167
	263033
	263033
	1578200
	1578200

	9
	Պատրոն ՌՄ ՍՊԸ
	1322100
	1322100
	264420
	264420
	1586520
	1586520

	10
	Պրոֆիլայն ՍՊԸ
	1327300
	1327300
	265460
	265460
	1592760
	1592760

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։
Մրցույթի 1-ին և 2-րդ չափաբաժինները հայտարարվել են չկայացած, քանի որ մասնակիցների ներկայացրած գնային առաջարկները գերազանցում են նախահաշվային արժեքը և գների նվազեցման նպատակով հրավիրված միաժամանակյա բանակցությունների արդյունքում ավելի ցածր գին չի առաջարկվել:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	25.09.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	26.09.2017թ.
	30.09.2017թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը՝ 03.10.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	04.10.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	04.10.2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	3
	Միկրորինգ ՍՊԸ
	ՀՀ-ՏԿԶՆ-ԳՀԱՊՁԲ-1-17/15/28
	04.10.2017թ.
	20.12.2017թ.
	0
	498900
	498900

	4
	Կոմպասս ՍՊԸ
	ՀՀ-ՏԿԶՆ-ԳՀԱՊՁԲ-1-17/15/29
	04.10.2017թ.
	20.12.2017թ.
	0
	538200
	538200

	5
	Էյչ Գրուպ ՍՊԸ
	ՀՀ-ՏԿԶՆ-ԳՀԱՊՁԲ-1-17/15/30
	04.10.2017թ.
	20.12.2017թ.
	0
	1505400
	1505400

	…
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	3
	Միկրորինգ ՍՊԸ
	ք. Երևան, Սայաթ-Նովայի պող. 33/63
հեռ. 010. 529421
	microring@arminco.com
	2050022150151001
	00824922

	4
	Կոմպասս ՍՊԸ
	ք. Երևան Չարենց 66
հեռ. 010. 523737
	compassarmeps@gmail.com
	1570010074570100
	01545204

	5
	Էյչ Գրուպ ՍՊԸ
	ք. Երևան, Բաշինջաղյան 1փ. 13/30
հեռ. 091. 404073
	khv_84@mail.ru
	2500010488760100
	01254973

	…
	
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։
Մրցույթի 1-ին և 2-րդ չափաբաժինները հայտարարվել են չկայացած, քանի որ մասնակիցների ներկայացրած գնային առաջարկները գերազանցում են նախահաշվային արժեքը և գների նվազեցման նպատակով հրավիրված միաժամանակյա բանակցությունների արդյունքում ավելի ցածր գին չի առաջարկվել:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Հրապարակվել է www.armeps.am, www.gnumner.am, www.mtad.am կայքերում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործուղություններ չեն հայտնաբերվել:

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոքներ չեն ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ալվինա Գրիգորյան
	010. 511-351
	a.grigoryan@mta.gov.am 


Պատվիրատու՝ ՀՀ տարածքային կառավարման և զարգացման նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





PAGE  

